

AZ Services IVS

Jægerhusene 27
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2021

Aamar Ali
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AZ Services IVS
Jægerhusene 27
2620 Albertslund

CVR-nr: 36957506
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drive virksomhed indenfor transportbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2020 udviser et underskud på kr. -31.725. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.298.015	639.970
Personaleomkostninger	1	-1.317.844	-641.724
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.875	0
Resultat af ordinær primær drift		-31.704	-1.753
Øvrige finansielle omkostninger		-21	0
Ordinært resultat før skat		-31.725	-1.753
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-31.725	-1.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.725	-1.753
I alt		-31.725	-1.753

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	23.750	0
Deposita		45.312	45.312
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.312	45.312
Anlægsaktiver i alt		69.062	45.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.338	180.810
Andre tilgodehavender		22.950	0
Tilgodehavender i alt		133.288	180.810
Likvide beholdninger		470.325	25.716
Omsætningsaktiver i alt		603.613	206.526
AKTIVER I ALT		672.675	251.838

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		39.000	39.000
Overført resultat		2.676	34.400
Egenkapital i alt		42.676	74.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.218	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		91.218	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.974
Skyldig selskabsskat		0	506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		538.781	71.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	96.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		538.781	177.438
Gældsforpligtelser i alt		629.999	177.438
PASSIVER I ALT		672.675	251.838

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	39.000	34.401	74.401
Årets resultat			-31.725	-31.725
Egenkapital, ultimo	1.000	39.000	2.676	42.676

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	1.242.862	624.564
Andre omkostninger til social sikring	13.279	16.674
Andre personaleomkostninger	61.703	486
	<u>1.317.844</u>	<u>641.724</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	35.625
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>35.625</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-11.875
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-11.875</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.750</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	3

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis